

## תקציר למנהיגי קהילות

### מנהיג קהילה נכבד שלום רב,

תקציר זה ניתן לך על מנת שתבין מה קורה כעת בנוגע לסגירת המערכת הבנקאית. אנו מקווים שזה יסייע לך לשמור על השקט בקהילה שלך במהלך תקופה קצרה זאת של שינוי. אנו גם מעודדים אותך לתמוך באלו שנמצאים בעמדות אחראיות לסייע לשמור על המצב הקיים ביחס לדברים שחיוניים לקהילה שלך.

אנו מקווים שלא יהיה שיבוש באספקת מזון, מים, חשמל, אינטרנט, בנזין, תחבורה ושירותי טלפוניה במהלך השינוי במערכת הבנקאית. מעבר לכך, התקציר הזה למנהיג הקהילה הוכן, כדי לעזור לך להבין מה מתרחש ברחבי העולם בזמן זה. האיש או האנשים שנותנים לך את התקציר הזה הם חלק מרשת כלל-עולמית שמוקדשת למעבר שליו ורגוע למערכת בנקאית שקופה בכל העולם.

### את מי אנחנו מייצגים ומי נמצא מאחורי תהליך זה?

הקבוצה שלנו מורכבת מאנשים חכמים וערניים מכל חלקי החברה ואנו מסורים לשינוי לא אלים. הפכנו להיות מודעים למה שמתרחש כעת על ידי אנשי מפתח בצבאות ובשירותים החשאיים ברחבי העולם. פוליטיקאים בכירים בכל העולם תומכים אף הם באכיפה חוקית זאת. לפטריוטים הגונים אלו בסי.איי.איי, FBI, NSA, בצבא וכוחות משטרה יש עמיתים בכל העולם שמעורבים בביצוע מעצרים בו-זמנית של פושעים בתחום הפיננסיים.

לסיכום, ישנם כוחות משימה עם סמכויות משפטיות נרחבות בינלאומיות שחשפו שחיתות בקנה מידה נרחב בזירות הפוליטיות והפיננסיות שבעולם נוקטים בפעולות חוקיות, על מנת לעצור את ההתנהלות הפושעת הזאת. מנהיגים מסוימים של גופי אכיפת חוק כלל-ארציים ומקומיים וכוחות משטרה גם מודעים למה שמתרחש כעת. אנו גם מצפים שתהיה פריסת כוחות צבא בערים, כדי לסייע לשמור על השקט. אנו מצפים שיהיו שידורים ברשת לשידורי חירום שיסיבירו את המצב בקרוב מאד, אם הם לא התחילו כבר לעשות זאת כשקיבלת את המסמך הזה.

### מה קורה ולמה הבנקים סגורים?

מה שקורה כעת נחוץ ל"אתחול מחדש" (Reset) של המערכת הבנקאית המרכזית העולמית. הדבר יגרום לכך שלא תהיה גישה למזומנים וכספומטים וכרטיסי אשראי או שוקי ההון לא יפעלו בכל העולם.

לא יהיו מזומנים מעבר למה שנמצא כעת במחזור במשך עד שבועיים לכל היותר. גופי אכיפת החוק האחראיים הללו מתכוונים, מתכננים ומקווים לתרחיש הטוב ביותר שייקח בין 3-5 ימים לכל היותר, שבהם המערכת הבנקאית תהיה סגורה. בכל אופן, כשיש כל כך הרבה משתנים מעורבים, הזמן המדויק שייקח כדי שהמהפך הזה ייכנס לתוקף אינו ידוע בזמן זה. ברור שהמחסור במזומנים של תושבי העולם יכול לגרום לקשיים במקומות שונים, היות ויש כאלו שיכולים להיכנס לפאניקה בגלל שלא תהיה להם גישה לכסף שלהם בערוצים הרגילים.

### התפקיד החיוני שלך בתהליך זה

זה המקום שבו הקשר שלנו איתך והמנהיגות שלך חיונית על מנת לשמור על רשת תקשורת פתוחה ושקופה עם הקהילה שלך ומנהיגים עמיתים של הקהילה שקרוב לוודאי לא יידעו מה מתרחש או שלא יוכלו לקבל את התקציר הזה בזמן. אחת הפעולות החשובות ביותר שנבקש ממך לבצע זה ניטור של כוחות המשטרה המקומיים שלא מודעים לאירוע זה ומה שעומד להתרחש. הם עשויים לתפוס בטעות את הבלבול של אנשים – תגובה טבעית – כהתנהגות

עויינת או כאלימות אפשרית. אנו מבקשים שמעל לכל כוחות אלו יעמדו על המשמר, יהיו פרואקטיביים (לנקוט יוזמה ולפעול מראש למניעה או לפתרון של בעיות צפויות) **ולהימנע מאלימות.**

### **הצעות חשובות לשמירת השקט לשינוי הרמוני**

אנו מבקשים לעודד יצירת בנקים של מזון ומים ושקבוצות מקומיות בקהילה יתחילו להגיש סיוע מבחינה זאת לאוכלוסיה, אם סגירת הבנקים יגרמו לשיבוש באספקת השירותים הבאים לזמן ארוך מדי: תחבורה, אוכל, שתיה, רשת החשמל, מגדלי טלפונים ניידים, אינטרנט, טלוויזיה, שירותי חירום, בתי חולים וכל רשת חיונית אחרת שיכולה להיות מושפעת מכך.

### **איך ידענו שזה קורה כעת?**

יצרו קשר עם הקבוצה שלנו והתבקשנו לפעול כרשת מידע ותשתית על מנת לסייע לך למלא את המשימות שלך. אנו מקווים שאם אתה ראש עיר או מנהל מים מחוזי או איש קשר של הקהילה עם חברת החשמל, תדאג לכך שלא יהיו שיבושים באספקת כל השירותים להם אתה אחראי במשך הזמן שבו הבנקים סגורים. בנוסף, אנו מבקשים שתספק את האמצעים כך שיגיעו לאלו שזקוקים להם באמצעות תשתית הקהילה המקומית שלך, כמו מטבחי מרק בשטחי בתי ספר או חלוקת מים לאלו שנזקקים להם. אנו מבקשים לתת עדיפות ותמיכה בזקנים ובחלשים בבתי חולים ושירותי חירום.

### **למה זה קורה?**

למרבה הצער, נעשו עברות פליליות במערכות הבנקאות בעולם, כולל בפדרל ריזרב במשך שנים רבות. אנשים אלו בעמדות בכירות השחיתו היבטים רבים של התשתית הפוליטית העולמית ורדיפת הבצע והתאוה לכוח שלהם ביטלו את התהליך הדמוקרטי וגרמו לנזק רב למערכות האקולוגיות והחברתיות בעולם וליחסים הבינלאומיים.

### **ראיות יוצגו לציבור**

יש ראיות (שמורות) שמעידות על מערכת הונאה פיננסית ושחיתות, שהביאה לגניבה מאורגנת של טריליונים מהכסף שאנשים הרוויחו בעבודה קשה בעולם. זה מסתיים כעת כשהתחילה הגשת כתבי האישום, הראיות וביצוע המאסרים של האחרים לכך. האנשים המעורבים בקנוניה זאת הם פושעים בעלי עוצמה רבה ומקושרים פוליטית. הם הוזהרו שוב ושוב לציית לחוקים הקיימים במדינות שלהם, אך חלקם סירבו.

### **הזמן לפעול**

סירוב זה לציית לחוק אילץ להביא לסגירת הבנקים המרכזיים, שמשפיעה כעת על כל מערכות הבנקאות בכל העולם. פעולה קיצונית זאת נדרשת, כדי לאכוף את החוק ומבוצע כעת על ידי כוח משימה משטרה מתואם ברחבי העולם. הסיבה שלא הזהירו את האוכלוסייה על כך לפני כן היא שהפושעים האחראים שולטים בתקשורת העולמית והעסיקו צנזורים בכל העולם. שוטר לא מספר לפושע שהוא עומד להיעצר, אחרת הוא יימלט.

### **מנהיגים חזקים ייפלו**

פעולת פשיעה בנקאית זאת כללה דמויות ציבוריות חזקות מאד ושכשהאבק ישקע קרוב לוודאי שאנשים רבים יהיו בהלם. זאת לא הפיכה צבאית או משהו שלילי. למעשה, אנו חשים שזה יאפשר למערכת ממשל הגונה יותר שתזכה לתמיכה ברחבי העולם, כשהאמת תתגלה לציבור בשבועות הקרובים.

**זכותך להטיל ספק בתקציר זה והיא נלקחה בחשבון**

אנו מבינים שאתה עשוי להיות לא מודע או לא להסכים עם המידע שמוצג כאן, אך אנו מבקשים ממך לשקול שהתקציר הזה נכתב ב-29 לספטמבר, 2013. זה אמור לשמש כהוכחה שמה שמתרחש כעת היה ידוע לנו, לאלו שכתבו את המסמך הזה, לפני כן. מעבר לכך, **אנו רוצים לחזור שוב על כך שזאת לא הפיכה צבאית** ואין סיבה להיכנס לפאניקה או לפחד. בין אם אתה מאמין לנו או לא בנוגע למהות האירוע המתרחש ברחבי העולם, אנו מבקשים שתעשה כמיטב יכולתך על מנת לקדם את השקט ביעילות האפשרית בקהילות שלך.

## לסיכום

אנו מבקשים לשמור על ראש פתוח בנוגע למסמך זה ותדע שאנו תומכים בך בתפקיד שלך שנושא באחריות ובכוח, כמנהיג בקהילה שלך. תדע שהתכנון הוא שתקופת מעבר זאת תהיה לזמן קצר בלבד. אתה תתבקש לפעול באופן מקומי ולא לחכות להוראות מהממשלה, היות ויהיה שיבוש בערוצי תקשורת מסוימים.

בבקשה תקרא בעיון מסמך זה ואם זה אפשרי, דבר בצורה כנה עם האנשים שהביאו לך תקציר זה לתשומת ליבך. יכול להיות שתהיה להם יכולת טובה מאד להבהיר מה מתרחש וישתפו ברעיונות שעשויים להיטיב עמך ועם הקהילה שלך.

יש לנו גם אתר (<http://prepareforchange.net>), שבו תמצא קישורים למאמרים וראיות שמה שאנו אומרים היה בתהליך במשך זמן רב. אנו מעודדים אותך ללמוד על כך בקישורים אלו. אם רשת האינטרנט תהיה פעילה במהלך הזמן שבו הבנקים יהיו סגורים, קישורים אלו יסייעו לך להבין יותר לעומק. אם לא תהיה גישה לאינטרנט אז אנו מבקשים ממך ללמוד מאלו שהביאו לך מסמך זה.

מוגש בכבוד רב על ידי צוות Prepare For Change [www.prepareforchange.net](http://www.prepareforchange.net)  
תכנים נוספים:

[Cornerstone Cobra Articles](#)

[A Plan to maintain safety during the Event](#)

[New Financial System](#)

[The Off-Ledger, Occult Economy](#)

[Financial Tyranny](#)

[The Event Reference](#)

[The Event Chronicle](#)